
Fotky ze školy v přírodě... 
 ..aneb malé nakouknutí za našimi žáky 1.-5.ročníku!!! 

  

Ve středu 7.6.2011 jsem byl na návštěvě za našimi žáky na škole v přírodě v 
rekreačním areálu RADOST. 

  

Zastihli jsme je uprostřed odpoledního programu (orientační běh s plněním 
úkolů) a zdrželi se téměř až do večeře. Během této doby jsem udělal pár 
fotografií, o které se s vámi chci podělit, neboť určitě vystihují atmosféru na 
škole v přírodě i náladu dětí mnohem lépe, než nějaké povídání. Podívejte se 
spolu s námi, kde a jak jsou děti ubytovány, kde si hrají či sportují a jak je o ně 
postaráno. 

  

     

     

  

Všechny fotky z návštěvy na škole v přírodě najdete zde.  

Více fotografií ze školy v přírodě se ve fotogalerii na Rajčeti objeví po skončení 
ŠvPř. 

  

 

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

 


